

Názov žiadateľa:	Obec Lietavská Lúčka
Názov projektu:	Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy - Dom kultúry so súp. č. 467
Hodnota zníženia výdavkov [%]:	0,00%

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy - Dom kultúry so súp. č. 467

Zateplenie obvodového plášťa

p.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]		
1	Montáž tepelnej izolácie fasád.stien z Expandovaného polystyrénu hr. 160 mm, lepené na lepidlo	021 Stavby	m2	560,071	5,500	3 080,39	3 696,47	3 696,47
2	Doska z Expandovaného polystyrénu hr. 160 mm	021 Stavby	m3	98,572	74,000	7 294,36	8 753,23	8 753,23
3	Montáž vonk.tep.isolácie stien z XPS GK hr. 100 mm, lepené na lepidlo	021 Stavby	m2	114,495	5,500	629,72	755,66	755,66
4	Dosky z extrud.polystyrénu XPS GK hr. 100 mm	021 Stavby	m3	12,594	163,000	2 052,89	2 463,47	2 463,47
5	Montáž tep.isolácie stropov	021 Stavby	m2	1 193,430	1,100	1 312,77	1 575,32	1 575,32
6	Tepelná izolácia EPS 100 S hr. 150 mm	021 Stavby	m3	131,277	65,000	8 533,02	10 239,62	10 239,62
7	Montáž tepelnej izolácie fasád.stien z minerálnej vaty, lepené na lepidlo	021 Stavby	m2	67,840	5,500	373,12	447,74	447,74
8	Minerálna vata Nobasil FKD S Thermal hr. 160 mm	021 Stavby	m3	11,940	115,000	1 373,08	1 647,70	1 647,70
9	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	12,560	24,900	312,74	375,29	375,29
Spolu výdavky				24 962,09	29 954,50	29 954,50		

Zateplenie strešného plášťa

p.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1	Parozábrana	021 Stavby	m2	397,810	1,800	716,06	859,27	859,27
2	Zhotovenie povlak.krytiny striech fóliou lep.so zvrár.spojmi	021 Stavby	m2	553,588	4,400	2 435,79	2 922,95	2 922,95
3	Rozvinutie a natiehanutie fólie v ploche strechy	021 Stavby	m2	486,826	1,700	827,60	993,12	993,12
4	Vytiahnutie fólie na zvislé plochy strechy	021 Stavby	m2	66,762	1,700	113,50	136,20	136,20
5	Strešná fólia M-PVC hr. 1,5 mm S PES vláknom	021 Stavby	m2	636,626	14,700	9 358,41	11 230,09	11 230,09
6	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z podkladnej textilie	021 Stavby	m2	553,588	0,700	387,51	465,01	465,01
7	Geotextília polypropylénová TATRATX PP 300g/m2	021 Stavby	m2	636,626	0,900	572,96	687,55	687,55
8	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	2,547	79,400	202,19	242,63	242,63
9	Tepelná izolácia EPS 100 S - spádové klíny so sklonom 2,5%	021 Stavby	m3	39,781	77,800	3 094,96	3 713,95	3 713,95
Spolu výdavky				17 708,98	21 250,77	21 250,77		

Výmena otvorových konštrukcií

p.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
------	---------------	------------------	----------------	-----------------	-------------------------------	---------------------------	-------------------------	-------------------

1	Dodávka a montáž plastových okien s izolačným trojsklom, vchodových dverí, vnútorných a vonkajších parapetov	021 Stavby	m2	192,257	420,00	80 747,94	96 897,53	96 897,53
2	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	t	13,460	21,20	285,35	342,42	342,42
Spolu výdavky						81 033,29	97 239,95	97 239,95
Ostatné								
p.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1	Projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,00	3 966,67	3 966,67	4 760,00	4 760,00
2	Energetický audit	518 Ostatné služby	ks	1,00	1 250,00	1 250,00	1 500,00	1 500,00
3	Stavebné práce	021 Stavby		1,00	88 676,60	88 676,60	106 411,93	106 411,93
4	Murivo Heluz 25 P 15 hr. 250 mm na vápennocementovú maltu	021 Stavby	m3	14,281	156,000	2 227,84	2 673,41	2 673,41
5	Vnútorná omietka stien vápenná alebo vápennocementová, hr.do 10 mm	021 Stavby	m2	57,124	5,800	331,32	397,58	397,58
6	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikonová	021 Stavby	m2	627,911	11,600	7 283,76	8 740,51	8 740,51
7	Potiahnutie vonk.stien sklotextilnou mriežkou	021 Stavby	m2	627,911	5,000	3 139,55	3 767,46	3 767,46
8	Náter vonkajších omietok-penetrácia	021 Stavby	m2	627,911	1,200	753,49	904,19	904,19
9	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	021 Stavby	m2	688,693	1,700	1 170,78	1 404,94	1 404,94
10	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 100 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	688,693	1,400	964,17	1 157,00	1 157,00
11	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	021 Stavby	m2	688,693	1,100	757,56	909,07	909,07
12	Odstránenie všetkých vrstiev plochej strechy	021 Stavby	m3	179,015	14,400	2 577,81	3 093,37	3 093,37
13	Demontáž klampiarskych prvkov - oplechovanie atík, zvislé dažďové zvody	021 Stavby	m	132,885	6,400	850,46	1 020,55	1 020,55
14	Demontáž klampiarskych prvkov - vonkajšie parapety	021 Stavby	m	83,180	4,900	407,58	489,10	489,10
15	Vyvesenie okenného krídla	021 Stavby	ks	43,000	0,700	30,10	36,12	36,12
16	Vybúranie rámov okien jednoduchých plochy do 4 m4	021 Stavby	m2	189,522	8,300	1 573,03	1 887,64	1 887,64
17	Vyspravenie lepidlom ostení a nadpraží vybúraných otvorov	021 Stavby	m2	113,820	19,100	2 173,96	2 608,75	2 608,75
18	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	17,900	17,900	320,41	384,49	384,49
19	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	17,900	0,700	12,53	15,04	15,04
20	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	17,900	20,000	358,00	429,60	429,60
21	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	021 Stavby	t	18,886	49,900	942,41	1 130,89	1 130,89
22	Oplechovanie atiky rš 1700 mm - farbený pozink plech hr. 0.6 mm	021 Stavby	m	102,520	28,500	2 921,82	3 506,18	3 506,18
23	Strešná vpust' M-PVC DN100 vyhrievaná	021 Stavby	ks	4,000	132,000	528,00	633,60	633,60
24	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 100 mm	021 Stavby	ks	2,000	20,000	40,00	48,00	48,00

25	Dažďový zvod ø 120 mm farbený pozink plech hr. 0,6 mm	021 Stavby	m	17,360	10,000	173,60	208,32	208,32
26	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,750	47,300	35,48	42,58	42,58
27	SVIETIDLO LED KANCELÁRSKE Grifon 1x68W, 230V Svetidlo + svetelný zdroj	021 Stavby	ks	15,000	165,000	2 475,00	2 970,00	2 970,00
28	SVIETIDLO LED KANCELÁRSKE V PODHLADE Hoover 1x42W, 230V Svetidlo + svetelný zdroj	021 Stavby	ks	24,000	215,000	5 160,00	6 192,00	6 192,00
29	SVIETIDLO LED KANCELÁRSKE Hoover 1x42W, 230V Svetidlo + svetelný zdroj	021 Stavby	ks	47,000	221,600	10 415,20	12 498,24	12 498,24
30	LED SVIETIDLO Corso 1x13W, 230V Svetidlo + svetelný zdroj	021 Stavby	ks	42,000	72,900	3 061,80	3 674,16	3 674,16
31	LED SVIETIDLO Corso 1x12W, 230V Svetidlo + svetelný zdroj	021 Stavby	ks	49,000	72,900	3 572,10	4 286,52	4 286,52
32	LED SVIETIDLO VSTAVANNÉ 1x6W, 230V Svetidlo + svetelný zdroj	021 Stavby	ks	7,000	48,886	342,20	410,64	410,64
33	Demontáž svietidiel	021 Stavby	sub	1,000	1 500,000	1 500,00	1 800,00	1 800,00
34	Montáž svietidiel	021 Stavby	sub	1,000	1 856,150	1 856,15	2 227,38	2 227,38
35	Pomocný montážny materiál 5%	021 Stavby	%	1,000	1 285,983	1 285,98	1 543,18	1 543,18
36	Rekonštrukcia Rozvádzača RH	021 Stavby	ks	1,000	407,765	407,76	489,31	489,31
37	Rekonštrukcia Rozvádzača RP	021 Stavby	ks	2,000	364,365	728,73	874,48	874,48
38	Zberná tyč 1,5 m	021 Stavby	ks	6,000	7,296	43,78	52,54	52,54
39	Skúšobná svorka	021 Stavby	ks	10,000	1,319	13,19	15,83	15,83
40	Svorka spojovacia	021 Stavby	ks	60,000	0,521	31,23	37,48	37,48
41	Svorka križová	021 Stavby	ks	40,000	0,746	29,84	35,81	35,81
42	Svorka odkvapová	021 Stavby	ks	8,000	0,954	7,63	9,16	9,16
43	AlMgSi 8 mm (cca.1kg/7,4m)	021 Stavby	kg	40,000	4,294	171,77	206,12	206,12
44	Podpera vedenia PV	021 Stavby	ks	210,000	0,937	196,76	236,11	236,11
45	Držiak zachytávacej tyče	021 Stavby	ks	16,000	8,962	143,39	172,07	172,07
46	Podpera vedenia do muriva a do hmoždinky	021 Stavby	ks	100,000	0,737	73,74	88,49	88,49
47	Uholník ochranný L=1700mm	021 Stavby	ks	10,000	4,077	40,77	48,92	48,92
48	Držiak ochran. uholníka univerzálny s vrutom	021 Stavby	ks	10,000	1,388	13,88	16,66	16,66
49	Ochranná strieška	021 Stavby	ks	6,000	1,492	8,95	10,74	10,74
50	Zemniaca tyč ZT 2m	021 Stavby	ks	10,000	13,534	135,34	162,41	162,41
51	FeZn 10mm (cca.1kg/1,61m)	021 Stavby	kg	10,000	1,275	12,75	15,30	15,30
52	Vypracovanie revíznej správy	021 Stavby	sub	1,000	400,000	400,00	480,00	480,00

53	Vypracovanie PSV	021 Stavby	sub	1,000	590,000	590,00	708,00	708,00
54	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm, vnút.priemer do 38	021 Stavby	m	18,000	2,460	44,28	53,14	53,14
55	Izolácia z polyetylénu 20x22 - DN 15	021 Stavby	m	6,000	1,170	7,02	8,42	8,42
56	Izolácia z polyetylénu 20x28 - DN 20	021 Stavby	m	12,000	1,370	16,44	19,73	19,73
57	Montáž trubic, hr.30 mm, vnút.priemer 42-70	021 Stavby	m	12,000	2,800	33,60	40,32	40,32
58	Izolácia z polyetylénu 30x42 - DN 32	021 Stavby	m	12,000	3,030	36,36	43,63	43,63
59	Montáž trubic, hr.38-50, vnút.priemer 42-73	021 Stavby	m	24,000	3,400	81,60	97,92	97,92
60	Izolácia skruží z minerálnej vlny s povrchovou úpravou AL fóliou vnút. priemer 49 mm (DN 40) hr. 40 mm	021 Stavby	m	6,000	4,130	24,78	29,74	29,74
61	Izolácia skruží z minerálnej vlny s povrchovou úpravou AL fóliou vnút. priemer 61 mm (DN 50) hr. 50 mm	021 Stavby	m	18,000	5,120	92,16	110,59	110,59
62	Izolácia kolien	021 Stavby	hod	3,000	20,000	60,00	72,00	72,00
63	Potrubié z ocelel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	021 Stavby	m	12,000	10,500	126,00	151,20	151,20
64	Potrubié z plastických hmôt - odvod kondenzátu DN 15	021 Stavby	m	6,000	10,400	62,40	74,88	74,88
65	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	021 Stavby	m	12,000	1,240	14,88	17,86	17,86
66	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	12,000	0,850	10,20	12,24	12,24
67	MTZ doplnovacieho zariadenia	021 Stavby	ks	1,000	35,000	35,00	42,00	42,00
68	Kompaktné automatické doplnovacie zariadenie napr. REFLEX Fillcontrol Plus Compact	021 Stavby	ks	1,000	990,000	990,00	1 188,00	1 188,00
69	MTZ úpravne vody	021 Stavby	ks	1,000	156,770	156,77	188,12	188,12
70	Úprava vody napr. EARTH RESOURCES ERAL 30 vrátane obmedzovač prietoku 2ks, vodomer Qn1,5, tester	021 Stavby	ks	1,000	710,400	710,40	852,48	852,48
71	Demontáž kotla do 100 kW	021 Stavby	ks	2,000	299,750	599,50	719,40	719,40
72	MTZ + dodávka základná komínová sada GN DN 80 - 2ks, rúra odvodu spalín DN 80 PP, l=500m - 2 kusov, koleno DN 80, 87 PP - 2 ks	021 Stavby	ks	1,000	190,000	190,00	228,00	228,00
73	MTZ + dodávka komín napr. Schiedel ICS 25 DN 150, H = 5,0 m	021 Stavby	ks	1,000	1 792,000	1 792,00	2 150,40	2 150,40
74	MTZ kotla do Q=50 kW	021 Stavby	ks	2,000	264,860	529,72	635,66	635,66
75	Kotol kondenzačný napr. BUDERUS LOGAMAX PLUS GB 192-35i	021 Stavby	ks	2,000	2 250,000	4 500,00	5 400,00	5 400,00
76	Hydraulický vyrovnávač napr. DNA WHY 120/80 s izoláciou do 5 m3/hod. (dodávka kotol)	021 Stavby	ks	1,000	173,000	173,00	207,60	207,60
77	Neutralizačná jednotka NE 0.1 V2 (dodávka kotla)	021 Stavby	ks	1,000	357,000	357,00	428,40	428,40
78	Regulátor Buderus Logamatic RC 300 s FA snímačom, V2 (dodávka kotol) + kabeláž	021 Stavby	ks	1,000	165,000	165,00	198,00	198,00
79	Modul napr. CM400 (dodávka kotol)	021 Stavby	ks	1,000	297,000	297,00	356,40	356,40
80	Montáž ekv. regulátora, kaskádového modulu, snímačov	021 Stavby	ks	1,000	296,700	296,70	356,04	356,04

81	MTZ expanznej nádoby 50 l	021 Stavby	ks	1,000	25,400	25,40	30,48	30,48
82	Nádoba expanzná napr. REFLEX, NG 50/3, objem 50 litrov, 3 bar	021 Stavby	ks	1,000	78,000	78,00	93,60	93,60
83	MTZ expanznej nádoby 12 l	021 Stavby	ks	2,000	10,110	20,22	24,26	24,26
84	Nádoba expanzná napr. REFLEX, NG 8/3, objem 8 litrov, 3 bar	021 Stavby	ks	2,000	40,000	80,00	96,00	96,00
85	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3 + izolácia	021 Stavby	m	36,000	4,470	160,92	193,10	193,10
86	Demontáž potrubia 1ks obehových čerpadel DN50, armatúry do DN 50 -10 ks, amuloid 5 m3/hod.	021 Stavby	ks	1,000	75,000	75,00	90,00	90,00
87	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 10	021 Stavby	m	6,000	7,440	44,64	53,57	53,57
88	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 15	021 Stavby	m	6,000	8,400	50,40	60,48	60,48
89	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 20	021 Stavby	m	12,000	9,200	110,40	132,48	132,48
90	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 32	021 Stavby	m	12,000	15,010	180,12	216,14	216,14
91	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 40	021 Stavby	m	6,000	16,610	99,66	119,59	119,59
92	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových v kotolniach a strojovniach priemer 60,3/3,67	021 Stavby	m	18,000	21,280	383,04	459,65	459,65
93	Ohyby rúrkové hladké 90 stupňov r=1,5 do D 20 mm	021 Stavby	ks	8,000	5,420	43,36	52,03	52,03
94	Ohyby rúrkové hladké 90 stupňov r=1,5 D 32 mm	021 Stavby	ks	8,000	6,540	52,32	62,78	62,78
95	Ohyby rúrkové hladké 90 stupňov r=1,5 D 50 mm	021 Stavby	ks	12,000	13,330	159,96	191,95	191,95
96	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 20/15	021 Stavby	ks	2,000	11,390	22,78	27,34	27,34
97	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 25/20	021 Stavby	ks	2,000	12,910	25,82	30,98	30,98
98	Redukcia 40/32, 40/25, 32/25	021 Stavby	ks	4,000	15,530	62,12	74,54	74,54
99	Redukcia 50/40, 50/32	021 Stavby	ks	4,000	18,900	75,60	90,72	90,72
100	Odvzdušňovacia nádoba,zberač vzduchu DN 50	021 Stavby	ks	2,000	12,490	24,98	29,98	29,98
101	Kohut guľový DN 10	021 Stavby	ks	2,000	4,090	8,18	9,82	9,82
102	Ostatné tlakové skúšky potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 40	021 Stavby	m	42,000	0,220	9,24	11,09	11,09
103	Ostatné tlakové skúšky potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 51/2,6 do do priem.60,3/3,65	021 Stavby	m	18,000	0,370	6,66	7,99	7,99
104	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	021 Stavby	ks	1,000	24,690	24,69	29,63	29,63
105	Čerpadlo napr. GRUNDFOS MAGNA 3 32-60	021 Stavby	ks	1,000	440,000	440,00	528,00	528,00
106	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/2	021 Stavby	ks	7,000	0,800	5,60	6,72	6,72
107	Kohut guľový-vypúšťací DN 15, tmax = 120 C, PN16	021 Stavby	ks	5,000	3,980	19,90	23,88	23,88
108	Automat.odvzduš.ventil DN 15	021 Stavby	ks	2,000	10,910	21,82	26,18	26,18

109	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	021 Stavby	ks	3,000	2,310	6,93	8,32	8,32
110	Kohut guľový DN 15	021 Stavby	ks	1,000	4,090	4,09	4,91	4,91
111	Spätná klapka DN 15	021 Stavby	ks	1,000	10,000	10,00	12,00	12,00
112	Filter závitový DN 15	021 Stavby	ks	1,000	4,800	4,80	5,76	5,76
113	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	021 Stavby	ks	2,000	2,840	5,68	6,82	6,82
114	Uzatváracia armatúra MK DN 20	021 Stavby	ks	1,000	32,000	32,00	38,40	38,40
115	Ventil poistný DUCO 3/4" x 1" KD, DN 20, po = 0,3 MPa	021 Stavby	ks	1,000	33,000	33,00	39,60	39,60
116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	021 Stavby	ks	2,000	3,100	6,20	7,44	7,44
117	Kohut guľový DN 25	021 Stavby	ks	2,000	9,590	19,18	23,02	23,02
118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	021 Stavby	ks	8,000	3,710	29,68	35,62	35,62
119	Kohut guľový DN 32	021 Stavby	ks	4,000	14,690	58,76	70,51	70,51
120	Filter závitový DN 32	021 Stavby	ks	2,000	17,350	34,70	41,64	41,64
121	Spätná klapka DN 32	021 Stavby	ks	2,000	23,980	47,96	57,55	57,55
122	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	021 Stavby	ks	3,000	4,780	14,34	17,21	17,21
123	Kohut guľový DN 40	021 Stavby	ks	2,000	23,060	46,12	55,34	55,34
124	Odkalovač Reflex Exdirt D 1 1/2	021 Stavby	ks	1,000	126,000	126,00	151,20	151,20
125	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	021 Stavby	ks	4,000	5,730	22,92	27,50	27,50
126	Kohut guľový DN 50	021 Stavby	ks	3,000	33,670	101,01	121,21	121,21
127	Filter závitový DN 50	021 Stavby	ks	1,000	35,710	35,71	42,85	42,85
128	MTZ Teplomera	021 Stavby	ks	3,000	7,470	22,41	26,89	26,89
129	Teplomera o 100 L=45 mm, 0-120°C	021 Stavby	ks	3,000	22,750	68,25	81,90	81,90
130	MTZ Tlakomerov	021 Stavby	ks	3,000	10,460	31,38	37,66	37,66
131	Tlakomer 0-400 kPa	021 Stavby	ks	3,000	22,910	68,73	82,48	82,48
132	Tlakomerový kohút	021 Stavby	ks	3,000	21,810	65,43	78,52	78,52
133	Kondenzačná slučka	021 Stavby	ks	3,000	18,240	54,72	65,66	65,66
134	Návarok s metrickým závitom akost' mat.11 416.1 M 20x1,5 dĺžky do 220 mm	021 Stavby	ks	6,000	5,240	31,44	37,73	37,73
135	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	021 Stavby	kg	55,000	3,500	192,50	231,00	231,00
136	Doplnkové konštrukcie (závesy, podpery, šróbenia, kotviaci materiál a pod.)	021 Stavby	kg	55,000	3,980	218,90	262,68	262,68

137	Nátery kov.potr. a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	021 Stavby	m	60,000	1,820	109,20	131,04	131,04
138	Vykurovacia skúška	021 Stavby	hod	48,000	13,940	669,12	802,94	802,94
139	Napustenie a vypustenie vyk. sústavy	021 Stavby	m3	1,000	15,950	15,95	19,14	19,14
140	Uvedenie do prevádzky	021 Stavby	ks	1,000	200,000	200,00	240,00	240,00
141	Revízie	021 Stavby	ks	1,000	200,000	200,00	240,00	240,00
142	Nastavenie čerpadla	021 Stavby	ks	1,000	25,000	25,00	30,00	30,00
143	Stavebné práce	021 Stavby	hod	30,000	7,000	210,00	252,00	252,00
144	Štítky na potrubia a technologické zariadenia	021 Stavby	ks	16,000	1,200	19,20	23,04	23,04
145	Likvidácia odpadu	021 Stavby	t	0,500	250,000	125,00	150,00	150,00
146	Úprava spätočného potrubia pre šróbenie k vyk. telesu DN 15	021 Stavby	ks	30,000	8,250	247,50	297,00	297,00
147	Demontáž pôvod.ventilov a montáž termostat.ventilov dľa PD	021 Stavby	ks	30,000	6,370	191,10	229,32	229,32
148	Dvojregulačný radiátorový ventil priamy napr. DANFOSS RA-N DN 15	021 Stavby	ks	30,000	13,400	402,00	482,40	482,40
149	Predĺženie mosadzné DN 15	021 Stavby	ks	30,000	1,340	40,20	48,24	48,24
150	Termostatická hlavica napr. DANFOSS RAE 2920	021 Stavby	ks	30,000	25,270	758,10	909,72	909,72
151	Montáž regulač.šróbenia	021 Stavby	ks	30,000	8,360	250,80	300,96	300,96
152	Regulačné šróbenie priame napr. DANFOSS RLV DN 15	021 Stavby	ks	30,000	8,790	263,70	316,44	316,44
153	Montáž + dodávka odvzdušňovacieho ventilu	021 Stavby	ks	16,000	4,790	76,64	91,97	91,97
154	Nátery kov.potr. a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	021 Stavby	m	15,000	1,630	24,45	29,34	29,34
155	Hydraulické vyregulovanie systému ÚK	021 Stavby	ks	30,000	1,600	48,00	57,60	57,60
156	Vykurovacia skúška	021 Stavby	hod	48,000	13,940	669,12	802,94	802,94
157	Napustenie a vypustenie vyk.sústavy	021 Stavby	m3	0,900	13,940	12,55	15,06	15,06
158	Ventilátor DX200T	021 Stavby	ks	2,000	122,000	244,00	292,80	292,80
159	VK 12 žalúzia	021 Stavby	ks	2,000	11,000	22,00	26,40	26,40
160	Dverová mriežka NOVA-D-AN -1-400x200-R1-UR	021 Stavby	ks	3,000	32,630	97,89	117,47	117,47
161	Flexi potrubie Aludec DN 102	021 Stavby	bm	2,000	1,300	2,60	3,12	3,12
162	SPIRO potrubie s tvarovkami DN 100/20%	021 Stavby	bm	18,000	6,300	113,40	136,08	136,08
163	Montážny, spojovací a tesniaci materiál	021 Stavby	kpl	1,000	180,000	180,00	216,00	216,00
164	Lokálna rekuperačná jednotka MANHR200WK	021 Stavby	ks	8,000	512,000	4 096,00	4 915,20	4 915,20

165	Predĺženie 200WK	021 Stavby	ks	1,000	94,000	94,00	112,80	112,80
166	3-rýchlostný prepínač MANHR200CON	021 Stavby	ks	8,000	109,000	872,00	1 046,40	1 046,40
167	Montážny, spojovací a tesniaci materiál	021 Stavby	sub	1,000	120,000	120,00	144,00	144,00
168	Montáž	021 Stavby	sub	1,000	620,000	620,00	744,00	744,00
169	Dopravné náklady, manipulácia a zdvíhanie	021 Stavby	sub	1,000	120,000	120,00	144,00	144,00
170	Oživenie a zaregulovanie VZT	021 Stavby	sub	1,000	140,000	140,00	168,00	168,00
171	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním akost' 11 353.0 DN 20	021 Stavby	m	2,000	13,638	0,00	0,00	0,00
172	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním akost' 11 353.0 DN 25	021 Stavby	m	4,000	14,493	0,00	0,00	0,00
173	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním akost' 11 353.0 DN 32	021 Stavby	m	5,000	15,165	0,00	0,00	0,00
174	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním akost' 11 353.0 DN 40	021 Stavby	m	3,000	18,215	0,00	0,00	0,00
175	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním akost' 11 353.0 DN 50 - chránička	021 Stavby	m	0,600	21,384	0,00	0,00	0,00
176	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 108/4	021 Stavby	m	1,600	39,810	0,00	0,00	0,00
177	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním na 1 DN DN 40/32	021 Stavby	ks	1,000	29,518	0,00	0,00	0,00
178	Klenuté dienko DN100	021 Stavby	ks	2,000	1,251	0,00	0,00	0,00
179	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 5/4	021 Stavby	súb.	1,000	60,799	0,00	0,00	0,00
180	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 25	021 Stavby	súb.	2,000	39,013	0,00	0,00	0,00
181	Montáž armatúry závit.s jedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 3/8"	021 Stavby	súb.	2,000	2,704	0,00	0,00	0,00
182	Montáž armatúry závit.sjedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 3/4"	021 Stavby	súb.	2,000	3,896	0,00	0,00	0,00
183	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1/2	021 Stavby	súb.	1,000	2,050	0,00	0,00	0,00
184	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	7,492	0,900	0,00	0,00	0,00
185	Plynovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť nad 100 m	021 Stavby	t	0,272	9,767	0,00	0,00	0,00
186	Guľový kohút závitový DN15	021 Stavby	ks	1,000	3,961	0,00	0,00	0,00
187	Guľový kohút závitový DN20	021 Stavby	ks	2,000	8,634	0,00	0,00	0,00
188	Guľový kohút závitový DN32	021 Stavby	ks	2,000	8,634	0,00	0,00	0,00
189	Vzorkovací guľový kohút s hadicovou koncovkou DN10	021 Stavby	ks	1,000	5,872	0,00	0,00	0,00
190	Vzorkovací guľový kohút s hadicovou koncovkou DN15	021 Stavby	ks	1,000	5,872	0,00	0,00	0,00
191	Regulátor tlaku plynu RTP 25 D2	021 Stavby	ks	1,000	155,160	0,00	0,00	0,00
192	Tlakomer ukazovací 0 - 6,0 kPa	021 Stavby	ks	1,000	65,421	0,00	0,00	0,00

193	Certifikovaná plastová skriňa AJGAZ pre RaMZ W800N	021 Stavby	ks	1,000	380,000	0,00	0,00	0,00
194	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	021 Stavby	kg	15,000	5,013	0,00	0,00	0,00
195	Profilový ocelový materiál pre zhotovenie atypického uloženia - dodávka	021 Stavby	kg	10,000	5,013	0,00	0,00	0,00
196	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	021 Stavby	m	12,400	3,564	0,00	0,00	0,00
197	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	021 Stavby	m	12,400	2,400	0,00	0,00	0,00
198	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	021 Stavby	m	1,600	5,524	0,00	0,00	0,00
199	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm základné - 35µm	021 Stavby	m	1,600	4,582	0,00	0,00	0,00
200	Revízie, tlakové skúšky	021 Stavby	súb	1,000	260,000	0,00	0,00	0,00
201	Stavebný dozor	021 Stavby	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	5 400,00	5 400,00
202	Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU výdavky						98 393,27	118 071,93	118 071,93
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)						222 097,63	266 517,15	266 517,15

Podporné aktivity projektu						
p.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Memá jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena
1	projektový manažér – zamestnanec mimo prac. pomeru (interné riadenie)	521 Mzdové výdavky	hodina	0,00	0,00	0,00
2	projektový manažér – v prac. pomeru (interné riadenie)	521 Mzdové výdavky	hodina	0,00	0,00	0,00
3	projektový manažér – externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	360,00	10,00	3 600,00
4	dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00
5	stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00
6	plagát	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00
7	publikovanie článku o projekte	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)						3 600,00
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)						225 697,63 270 117,15 270 117,15